
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Kažte evangelium mé
Při této činnosti se zaměřte na učení Ježíše Krista, které vám může pomoci, když se budete snažit dělit o radost 
z Jeho evangelia.

Přečtěte si danou pasáž z písem a postupujte podle pokynů v jednotlivých čtvercích. Potřebujete- li více místa, 
může využít zadní část papíru.

Nauka a smlouvy 79:2

Napište tento verš vlastními slovy.

Nauka a smlouvy 79:3

Nakreslete, co tento verš představuje. (Snopy jsou svazky 
obilí a symbolizují lidi, kteří přijali evangelium.)

Nauka a smlouvy 79:4

Napište slovo nebo část textu, které jsou podle vás 
v tomto verši nejpodstatnější, a stručně vysvětlete, proč 
jsou podle vašeho názoru při sdílení evangelia důležité.

Nauka a smlouvy 80:1

Vyhledejte pasáž z mistrovství v nauce nebo jiný verš 
z písem, který se k tomuto verši vztahuje. Odkaz napište 
do tohoto čtverce.

Nauka a smlouvy 80:2

Napište jeden důvod, proč podle vás Pán dává 
misionářům společníky.

Nauka a smlouvy 80:3

Napište, jak podle vás tento verš souvisí s vaším vlastním 
úsilím sdílet evangelium Ježíše Krista.

Nauka a smlouvy 80:4

Napište něco, co je podle toho, co jste slyšeli, čemu věříte 
nebo co víte, pravda o Ježíši Kristu a Jeho evangeliu. 
Uveďte, proč může být cenné, aby tuto pravdu slyšeli 
druzí.

Nauka a smlouvy 80:5

Přečtěte si tento verš tak, jako by byl pronesen 
přímo k vám. Napište, jak vám k tomu, abyste se dělili 
o evangelium, může dodávat sebedůvěru poznání, že vás 
k tomu povolává Spasitel.

PD80007812_121_282- 1


